CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de  Sic)  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 284/2023
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa

Sessão Ordinária: 17/05/23

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a construção de
dois pontos de ônibus no Bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois muitos munícipes reclamam e
solicitam a construção dos referidos pontos de ônibus, dando mais conforto
e proteção aos mesmos e aos seus filhos aos esperar a condução em dias

chuvosos e com grande incidência de sol.

Sala das Sessões
Em, 15 de Maio de 2023.

e 	rcia tWrreii
Vereador

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em  4r  /0?

Presiden a Camara

	Page 1